
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia:

www.bip.warmia.mazury.pl/powiat_ketrzynski/

Kętrzyn: Przebudowa nawierzchni ulicy powiatowej M.C.Skłodowskiej i skrzyŜowania z ulicami:
powiatową Kajki, Szpitalną i gminną Diehla w Kętrzynie
Numer ogłoszenia: 218068 - 2013; data zamieszczenia: 06.06.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Powiatu w Kętrzynie , Plac Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, woj.
warmińsko-mazurskie, tel. 089 7517500, 7511690, faks 089 7512401.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.warmia.mazury.pl/powiat_ketrzynski/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa nawierzchni ulicy powiatowej
M.C.Skłodowskiej i skrzyŜowania z ulicami: powiatową Kajki, Szpitalną i gminną Diehla w Kętrzynie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Zakres zamówienia obejmuje
wykonanie robót budowlanych polegających na: Przebudowa nawierzchni ulicy powiatowej M.C.
Skłodowskiej i skrzyŜowania z ulicami: powiatową Kajki, Szpitalną i gminna Diehla w Kętrzynie
Szczegółowy zakres : 1.1Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 3806 N M.Curie - Skłodowskiej w
miejscowości Kętrzyn na odcinku od rozwidlenia przy Rondzie Kombatantów do skrzyŜowania i
skrzyŜowania z ulicami powiatową Kajki, Szpitalną i gminna Diehla w Kętrzynie . I 01.00.00. Roboty
przygotowawcze: 1 01.02.01 USUNIĘCIE DRZEW I KRZEWÓW 1.1 Wykarczowanie pnia drzewa
średnicy 60 cm - szt. 1 2 01.02.04 Rozbiórki elementów dróg 2.1 Istniejąca podbudowa gr. ok. 20 cm -
100,00m2 2.2 Chodnik z płytek betonowych na podsypce cementowo - piaskowej z podbudową o łącznej
gr. ok. 20 cm - 210,00m2 2.3 Betonowy krawęŜnik uliczny 150 x 30 cm na ławie betonowej - 110,00m 2.4
ObrzeŜe betonowe 8 x 30 - 100,00m IV 04.00.00 PODBUDOWY 3 04.01.01 Koryto wraz z
profilowaniem i zagęszczeniem podłoŜa 3.1 Profilowanie i zagęszczanie koryta - 100,00m2 4 04.03.01
Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych 4.1 Oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową
nawierzchni - 4118,40m2 5 04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 5.1
gr 20 cm pod nawierzchnia jezdni - 100,00m2 5.2 gr.10 cm pod nawierzchnia chodnika - 210,00m2 V
05.00.00. NAWIERZCHNIE 6 05.03.05.a Nawierzchnie z betonu asfaltowego. Warstwa ścieralna 6.1
Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 gr 4 cm, KR3 - 3079,20m2 7 05.03.05b
Nawierzchnie z betonu asfaltowego. Warstwa wiąŜąca 7.1 Warstwa wiąŜąca z betonu AC 16W 35/50 gr.
4cm z KR3 - 3079,20m2 8 05.03.11/1 Frezowanie nawierzchni bitumicznych na zimno z wywózką urobku
na miejsce składowania w odległości do 2 km 8.1 Średnia grubość warstwy 5 cm 1020,0 m2 + 264,0m2 x
7,8 m2 - 3079,20m2 VII 07.00.00 BEZPIECZEŃSTWO RUCHU 9 07.01.01 Oznakowanie poziome jezdni
materiałami grubowarstwowymi - PRZEJSCIA DLA PIESZYCH - 16,00m2 10 07.05.01 Przestawienie
słupa oświetleniowego zgodnie z załączoną dokumentacją - 1kpl VIII 08.00.00. ELEMENTY ULIC 11

file:///C:/DOCUME~1/User/USTAWI~1/Temp/bat/index.htm

1 z 6 2013-06-06 12:53



D-08.01.01 KRAWĘśNIKI BETONOWE Wystające o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław
betonowych z oporem na podsypce piaskowej - 98,0m 12 D- 08.01.01 KRAWĘśNIKI BETONOWE
Najazdowe o wym. 15 x 22 cm z wykonani8em ław betonowych zwykłych na podsypce cementowo -
piaskowej - 12,00m 13 d-08.02.02 CHODNIKI Z BRUKOWEJ KOSTKI BETONOWEJ GR. 8 CM
SZAREJ - 210,00m2 14 D-08.03.01 BETONOWE OBRZEśA CHODNIKOWE Z DEMONTAśU
ROBOCIZNA - 160,00m 1.2Opracowanie Projektu organizacji ruchu na czas przebudowy w
dostosowaniu do posiadanego sprzętu oraz własnych metod organizacyjnych realizacji robót. Projekt
organizacji ruchu na czas budowy winien być zatwierdzony przez Organ Zarządzający Ruchem;
1.3Regulacja pionowa armatury naziemnej występującej w zakresie opracowania. 1.4WzdłuŜ istniejącego
kabla enn 4 x240 mm2zasilenie szpitala ułoŜyć rurę osłonową grubościenną o minimalnej długości równej
szerokości jezdni plus 1 m z kaŜdej strony jezdni 1.5PrzedłuŜyć przepusty na istniejących kablach
średniego napięcia e SN i niskiego napięcia enn rurami osłonowymi dzielonymi i8 srednicy odpowiednio
160 mm koloru czerwonego i 160 mm koloru niebieskiego Szczegółowy zakres zamówienia zawiera
SIWZ, Szczegółowa Specyfikacja Techniczna stanowiąca załącznik nr 8 do SIWZ UWAGA: I.Powstałe
podczas budowy odpady Wykonawca zobowiązany jest poddać procesom odzysku lub unieszkodliwienia -
na koszt własny - zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 27.04.2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 roku
Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.). II.Zaleca się dokonanie wizji lokalnej w terenie realizacji przedmiotu
zamówienia celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka wykonania zamówienia
oraz uzyskania wszelkich danych jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.
III.Wszystkie roboty wchodzące w zakres zadania, które były do przewidzenia na etapie przygotowania
oferty, a nie zostały zgłoszone Zamawiającemu nie będą wchodziły w zakres robót dodatkowych i będą
musiały być wykonane na koszt własny Wykonawcy. IV.Wykonawca musi liczyć się z sytuacją, Ŝe rodzaje
i ilości robót określone w niniejszym SIWZ mogą ulec zmianie w przypadku koniecznym dopasowania
istniejących zjazdów poza pasem drogowym. V.Szczegółowe rozwiązania wpływające na zwiększenie
wartości i zakresu robót stanowią ryzyko Wykonawcy i nie będą traktowane jako roboty dodatkowe.
VI.Wykonawca będzie stosował tylko takie materiały, które spełniają wymagania ustawy z dnia 07 lipca
1994r. Prawo budowlane i są zgodne z polskimi normami przenoszącymi europejskie normy
zharmonizowane oraz posiadają wymagane przepisami atesty i certyfikaty..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających
JeŜeli zajdzie konieczność wykonania zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niŜ 50%
wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju
zamówienia, zgodnego z przedmiotem zamówienia podstawowego, Zamawiający - w oparciu o
przepisy art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy, powierzy ich wykonanie w trybie zamówienia z wolnej ręki.
Zakres prac uzupełniających oraz związane z tym terminy i wynagrodzenie zostaną określone
odrębną umową.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.52-0, 45.23.31.40-2, 45.25.51.10-3.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.09.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1.Składając ofertę, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium
przetargowe na czas równy okresowi związania ofertą w wysokości - 5 000 zł (słownie złotych: pięć

file:///C:/DOCUME~1/User/USTAWI~1/Temp/bat/index.htm

2 z 6 2013-06-06 12:53



tysięcy złotych). 2.Wadium moŜe być wnoszone w: w pieniądzu, przelewem na konto Zamawiającego :
Bank Millennium S.A. 38 1160 2202 0000 0001 4495 8569 z dopiskiem: Przebudowa nawierzchni ulicy
powiatowej M.C. Skłodowskiej i skrzyŜowania z ulicami: powiatową Kajki, Szpitalną i gminna Diehla w
Kętrzynie a)(w tym przypadku Wykonawca winien dodatkowo dołączyć do oferty potwierdzenie
dokonania przelewu), b)poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -
kredytowej, (z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym), c)gwarancjach bankowych,
d)gwarancjach ubezpieczeniowych, e)poręczeniach udzielanych przez podmioty o których mowa w art. 6
b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
(Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275). W przypadku wniesienia wadium w formach niepienięŜnych (ppkt b, c,
d i e) oryginał dokumentu naleŜy dołączyć do oferty jako osobny dokument, aby moŜna go było złoŜyć do
depozytu w kasie zamawiającego, a kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem naleŜy włączyć do
oferty.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie i za spełnienie tego
warunku uzna złoŜenie oświadczenia o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1
ustawy - zał. nr 2 do SIWZ

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

-wykonali w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie
zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej
1 robotę o łącznej wartości 200.000 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych)
odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia;

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

-dysponują lub mają zapewniony dostęp (przez dzierŜawę, wynajem, leasing, zakup gotowej
mieszanki itp.) do w pełni sprawnych jednostek sprzętu zapewniających właściwą realizację
zamówienia, tj: a)wytwórnia mieszanki mineralno-bitumicznej (otaczarka) wyposaŜona w
dozowanie składników przy uŜyciu wagi sterowanej automatycznie, zlokalizowana w
odległości gwarantującej czas transportu od załadunku do wyładunku nie przekraczający 1,5
godz. z jednoczesnym spełnieniem warunku zachowania temperatury - 1 szt.; b)mechaniczna
układarka mas bitumicznych o wydajności skorelowanej z wydajnością otaczarki i
posiadająca: automatyczne sterowanie pozwalające na ułoŜenie warstwy zgodnie z załoŜoną
niweletą oraz grubością, elementy wibrujące (nóŜ i płyta) do wstępnego zagęszczania wraz ze
sprawną regulacją częstotliwości i amplitudy drgań, urządzenie do podgrzewania elementów
roboczych układarki - 1 szt.; c)sprzęt do wałowania (walec gładki - 1 szt., walec ogumiony - 1
szt., walec wibracyjny - 1 szt.); d)samochody cięŜarowe samowyładowcze przystosowane do
przewozu mas bitumicznych (przykrycie skrzyni ) - 1 szt.,

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

file:///C:/DOCUME~1/User/USTAWI~1/Temp/bat/index.htm

3 z 6 2013-06-06 12:53



-dysponują min. 1 osobą kadry technicznej do wykonywania funkcji kierownika budowy,
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej,
wykształcenie wyŜsze lub średnie techniczne o doświadczeniu zawodowym min 2 lata jako
kierownik budowy podobnych robót; -dysponują min. 1 osobą kadry technicznej do
wykonywania funkcji majstra budowy, posiadającą wykształcenie wyŜsze lub średnie
techniczne oraz doświadczenie zawodowe min. 2 lata jako majster budowy podobnych robót;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

-Wykonawcy posiadają dostęp do środków finansowych w wysokości nie niŜszej niŜ 200
000,00 zł (dwieście tysięcy złotych), na potwierdzenie Wykonawca dostarczy informację
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca posiada
rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność
kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert.

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy przedłoŜyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeŜeli  okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,
daty  i miejsca wykonania  oraz z załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót,
określających,  czy  roboty  te  zostały  wykonane  w sposób  naleŜyty  oraz wskazujących,  czy
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz narzędzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub
robót  budowlanych  w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o  podstawie  do
dysponowania tymi zasobami;

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,
wraz z informacjami na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności,
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie,  Ŝe  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają
wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość
posiadanych  środków  finansowych  lub  zdolność  kredytową  wykonawcy,  wystawioną  nie
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert  albo składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,
naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności
gospodarczej,  jeŜeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu

file:///C:/DOCUME~1/User/USTAWI~1/Temp/bat/index.htm

4 z 6 2013-06-06 12:53



wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony
nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  Ŝe
wykonawca  nie  zalega  z opłacaniem podatków,  lub zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem
składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na
zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada
takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym
w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,
Ŝe:

nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ  6
miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo
Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłoŜenie  na  raty  zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie
wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Formularz ofertowy i cenowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę, 2. dowód wniesienia
wadium, 3. pełnomocnictwo ( jeśli konieczne)

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

file:///C:/DOCUME~1/User/USTAWI~1/Temp/bat/index.htm

5 z 6 2013-06-06 12:53



IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie
której dokonano wyboru Wykonawcy, w następujących zakresach: 1)wydłuŜenie terminu realizacji
zamówienia, w przypadku: a)siły wyŜszej, b)odbiegających od normy niesprzyjających warunków
pogodowych obiektywnie uniemoŜliwiających wykonanie robót budowlanych zgodnie z ustaleniami
opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji projektowej; c)ponadprzeciętnego czasu trwania procedur
administracyjnych, mającego wpływ (obiektywny, nie wynikający z opieszałości Wykonawcy) na termin
wykonania zamówienia, d)odkrycia, w toku prowadzenia robót, niezidentyfikowanych wcześniej urządzeń
podziemnych, mających obiektywny wpływ na termin wykonania zamówienia; e)uzasadnionego polecenia
Inspektora Nadzoru dokonania zamiennych robót lub ich części; 2)zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, w
przypadku: a)zmiany urzędowej stawki podatku od towarów i usług (VAT), b)wprowadzenia przez władzę
ustawodawczą nowych podatków; c)rezygnacji z części robót, jeŜeli taka rezygnacja będzie niezbędna do
prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia; d)uzasadnionego polecenia Inspektora Nadzoru dokonania
zamiennych robót lub ich części; 3)zmiany osób i podmiotów zdolnych do wykonania zamówienia, w
przypadku: a)zdarzeń losowych, b)polecenia Zamawiającego; c)uzasadnionego wystąpienia Wykonawcy

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: http://www.bip.warmia.mazury.pl/powiat_ketrzynski/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Starostwo Powiatowe w
Kętrzynie, ul. Pl. Grunwaldzki 1, pok. nr. 34..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.06.2013
godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Kętrzynie, ul. Pl. Grunwaldzki 1, pok. nr. 46..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

file:///C:/DOCUME~1/User/USTAWI~1/Temp/bat/index.htm

6 z 6 2013-06-06 12:53


